

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 143/2023

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 8 de NOVIEMBRE de 2023

Af. Presup. N°: 2023009742

Contratación: LICITACION PUBLICA 00027/2023

N°Exp / N° RP: EX-2023-62484326- -APN-SCC#IOS

C.U.I.T: 20-35141839-8

Señor: MANUEL ROMERO

Calle: AMEGUINO 499

Localidad: JESUS MARIA - CORDOBA

Teléfonos: 3525442013 / 3525441280

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.074-ELEMENTOS DE LIMPIEZA UE: 1.1.06.13.07-IOSE - DELEGACIÓN B LIBERTADOR

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			Complejo Turístico Ascochinga Colonia		
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0494	30,00	unidad	ACONDICIONADOR Y RESTAURADOR - ACONDICIONADOR Y RESTAURADOR TIPO PARA PISOS ENCERADOS - PRESENTACIÓN POR 5 LITROS - Marca: PIRELUXS	2.175,00	65.250,00
0496	10,00	unidad	ARMAZON P/MOPA X 80CM - ARMAZON P/MOPA X 80CM DESCRIPCION: · Armazón Para Barredor Mopa, Lampazo Acero Plastico De 80 Cm · Material del mango: Plástico · Con cabezal giratorio del lampazo de limpieza: Sí · Incluye lampazo de repuesto: No · Incluye balde centrifugador: No - Marca: ROYCO	1.400,00	14.000,00
0497	10,00	unidad	ALCOHOL DE QUEMAR - ALCOHOL DE QUEMAR PRESENTACION ENVASE X 1 LITRO - TIPO ETILICO DESNATURALIZADO USO DOMESTICO - 96% - Marca: PORTA	802,00	8.020,00
0500	35,00	unidad	CABO - CABO MATERIAL MADERA - CON ROSCA - MEDIDA 1.20 MTS - Marca: MAKE	140,00	4.900,00
0502	150,00	unidad	CURADOR PARA PISO - CURADOR PARA PISO PRESENTACION X 5 LTS - Marca: PIRELUXS	3.350,00	502.500,00
0504	280,00	unidad	DESINFECTANTE DE AMBIENTES - DESINFECTANTE DE AMBIENTES FRAGANCIA CITRICA EN AEROSOL 360 ML - Marca: AYUDIN	675,00	189.000,00
0505	175,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA LAVANDA - PRESENTACION UNIDAD - Marca: POETT	583,00	102.025,00
0506	260,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON	1.600,00	416.000,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0507	21,00	unidad	concentrado - Marca: PIRELUXS CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBA DOMESTICA - MATERIAL PAJA 1,50 mts - Marca: MAKE	2.420,00	50.820,00
0508	200,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA - USO DOMESTICO - ADITAMENTO FIBRA - FORMA RECTANGULAR - LARGO X 90x65x40mm - Marca: MAKE	97,00	19.400,00
0509	130,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL METAL - USO PARA COCINA - FORMA REDONDA - LARGO X ANCHO X ESP ROLLO X 30GR - Marca: MAKE	256,00	33.280,00
0510	26,00	paquete	ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE USO LIMPIEZA - FORMA MADEJA DE 40 GR	180,00	4.680,00
0511	40,00	unidad	virulana paquete de 10 x 40 grs - Marca: MAKE CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBILLON - MATERIAL CERDA - Marca: JOSMAR	565,00	22.600,00
0512	8,00	unidad	EXTENSOR X 3MTS - EXTENSOR X 3MTS · Extensor extensible de Aluminio · Por 3 Metros.	4.404,00	35.232,00
0514	20,00	cajas	- Marca: LA GAUCHITA FOSFOROS MATERIAL MADERA - FOSFOROS MATERIAL MADERA PRESENTACION CAJA X 222 CERILLOS APROX - Marca: 3 PATITOS	179,00	3.580,00
0515	90,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 50 X 45CM - Marca: YOU	226,00	20.340,00
0516	200,00	pares	GUANTES DE ACRILO - GUANTES DE ACRILO SINTÉTICO PARA USO DOMESTICO - TAMAÑO MEDIANO - Marca: DPS	1.933,00	386.600,00
0517	25,00	caja	GUANTES DE NITRILO - GUANTES DE NITRILO PRESENTACION por 50 Unidades caja x 50 pares - Marca: DEXAL	2.600,00	65.000,00
0518	190,00	unidad	INSECTICIDA - INSECTICIDA en aerosol mata moscas, mosquitos y zancudos x 360 cm3 - Marca: FUYI MMM	800,00	152.000,00
0519	40,00	unidad	JABON LIQUIDO P/MANOS - JABON LIQUIDO P/MANOS PRESENTACION X 400 ML - Marca: SCOTT	2.900,00	116.000,00
0521	24,00	unidad	LAMPAZO - LAMPAZO MATERIAL HILO - MANGO MADERA - Marca: LA NORTEÑA	890,00	21.360,00
0522	20,00	unidad	LIMPIA TECHO (BOCHA) - LIMPIA TECHO (BOCHA) · Tipo: cepillo bocha. · Modelo: bocha limpia techo. · Material de la cabeza: Plástico · Material de las cerdas: fibra pe	831,00	16.620,00
0523	40,00	unidad	sin cabo - Marca: LA GAUCHITA LIMPIADOR - LIMPIADOR DESENGRASANTE cremoso x 750 grs - Marca: CIF	646,00	25.840,00
0524	60,00	unidad	LIQUIDO - LIQUIDO PARA LAMPAZO x 5 lts - Marca: PIRELUXS	3.850,00	231.000,00
0525	50,00	unidad	LUSTRA MUEBLE - LUSTRA MUEBLE INFORMACIÓN TÉCNICA: · Contenido: 360 cm3 · No afecta la capa de ozono · Componentes: cera, silicona y aromatizante - Aroma: - Marca: CERAMICOL	540,00	27.000,00
0526	15,00	unidad	MOPA - MOPA LARGO MANGO SIN - MATERIAL ALGODON x 80cm x 13cm - Marca: LA NORTEÑA	2.106,00	31.590,00
0529	50,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO	290,00	14.500,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0530	10,00	unidad	TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD para inodoro - tamaño standar - Marca: GLADE PASACERA APLICADOR DE CERAS - PASACERA APLICADOR DE CERAS CON GOMA ESPUMA - Material: Esponja - Largo x Ancho: 20 cm x 8 cm - Por unidad 20cm x 8 cm - Marca: PIRAGUA	313,00	3.130,00
0531	40,00	unidad	PLUMERO - PLUMERO PLUMA NATURAL - MATERIAL MANGO MADERA - LARGO MANGO 40CM - TIPO SUAVE - Marca: LA NORTEÑA	1.690,00	67.600,00
0533	50,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO REPUESTO ATOMIZADOR - FRAGANCIA BRISA PRIMAVERAL - - Marca: SAPHIRUS	712,00	35.600,00
0534	40,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 40CM - Marca: RODA	495,00	19.800,00
0537	20,00	paquete	PAPEL HIGIENICO; - PAPEL HIGIENICO; PAPEL HIGIENICO; 24 unid x 100 mts - Marca: AQUA	6.156,00	123.120,00
0538	20,00	paquete	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION PAQUETE POR 8 UNIDADES - TIPO ROLLO - LARGO 300 METROS cada rollo - Marca: AQUA	3.207,00	64.140,00
0539	20,00	paquete	TOALLA DE PAPEL; - TOALLA DE PAPEL; TOALLA DE PAPEL; seca mano ancho 20cm x 200 mts largo x 4 bobinas - Marca: AQUA	3.700,00	74.000,00
0540	20,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 12L - Marca: GEMPLAST	712,00	14.240,00
0541	20,00	unidad	ESCOBILLA LIMPIA INODORO - ESCOBILLA LIMPIA INODORO CON BASE - MATERIAL DE PLASTICO diametro 8 cm, largo total 36,5 cm - Marca: SFRESH	330,00	6.600,00
0542	15,00	unidad	PALA - PALA CON CABO REBATIBLE TIPO LA GAUCHITA - Marca: JOSMAR	365,00	5.475,00
0543	15,00	unidad	CESTO DE BASURA - CESTO DE BASURA · Capacidad en volumen: 12 L · Materiales de la estructura: Plástico · Material de la tapa: Plástico · Tipos de aperturas: Tapa - Marca: GEMPLAST	1.002,00	15.030,00
				Total...	3.007.872,00
<p>Importa la presente O/C la suma de pesos TRES MILLONES SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS</p>					